РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
     « 25 »  мая  2022  года                                    №  212                                           г. Батайск
 Об отставке по собственному желанию

главы Администрации города Батайска

        В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Батайск», принимая во внимание заявление главы Администрации города Батайска Павлятенко Геннадия Владимировича от 11 мая 2022 года

       Батайская городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Принять отставку по собственному желанию главы Администрации города Батайска Павлятенко Геннадия Владимировича.

2. Прекратить досрочно 25 мая 2022 года исполнение полномочий главы Администрации города Батайска, осуществляемых на основе контракта от 22 сентября 2020 года, с главой Администрации города Батайска Павлятенко Геннадием Владимировичем.

3. Председателю Батайской городской Думы - главе города Батайска Любченко И.Ю. расторгнуть контракт от 22 сентября 2020 года с главой Администрации города Батайска Павлятенко Г. В. в связи с отставкой по собственному желанию на основании пункта 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

4. Настоящее решение вступает в силу 25 мая 2022 года.
Председатель
Батайской городской Думы
- глава города Батайска                                                                                              И.Ю. Любченко